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
de 2 lots. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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BIENS AGRICOLES

THIEZAC�
23 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1778. Petite grange avec ter-
rain attenant de 195 m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

TERRAIN 
À BÂTIR

JUSSAC�
35 245 € 

33 250 € + honoraires de négociation : 1 995 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1311. Terrain â bâtir 
dans lotissement. Plusieurs lots 
de 950m2 à 1300m2. A partir de 
33.250,00  € -Négociation incluse. 
w w w. d u m o n t - b o y e r - r i v i e r e l a -
vergne.notaires.fr

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX

AURILLAC�
89 250 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/434. Rue piétonne 
et marchande, boutique avec bel 
emplacement central. Vitrine et 
surface de vente, réserve, point 
d’eau, wc. Bail tous commerces, 
possibilité d’achat du fond de com-
merce seul.

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

VIC SUR CERE� 23 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1769. Dans immeuble en 
copropriété, local professionnel et 
commercial de 45 m2 situé sur un axe 
passant, disposant de 2 entrées dis-
tinctes. 1 entrée pour accueil et salle 
d’attente, 1 pièce avec accès petite 
cuisine (point d’eau), 1 bureau et 1 
WC. Accessibilité et stationnement 
aisés.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENT
MAURIAC� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/959. Appartement habi-
table de suite au 1er étage environ 
65 m2 comprenant : cuisine séparée 
aménagée, séjour-salon avec balcon, 
2 chambres, salle de bain et WC. 
Cave et Garage. Charges 93eur/
mois. Copropriété de 19 lots. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
ALLY�

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/932. Maison d’habitation 
comprenant deux logements : au 
rez-de-chaussée un T3, au 1er étage 
un T5, garages, jardinets attenants. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

205 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 871 Y. Construite en 2015 de 
plain-pied, elle comprend 1 entrée, 
1 cuis am ouverte sur 1 salon-salle 
à manger avec accès sur 1 terrasse. 
1 cellier servant de buanderie et de 
chaufferie avec 1 accès au garage. 2 
ch avec placard, 1 bureau, 1 se et 1 
wc. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

DRUGEAC�
111 300 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/960. Maison auver-
gnate typique couverte en lauzes à 
rénover comprenant : cave au rez-
de-chaussée, au 1er étage : grande 
pièce avec cuisine, salle de bain, 
grand salon et au 2ème étage : 3 
chambres, grenier aménageable. 
Grand jardin situé en face. Hors 
DPE. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MADIC�
320 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 876 Y. Maison de Maître avec au 
rdc 1 salon-salle à manger, 1 cuis, 
1 ch, 1 se avec wc, 1 lingerie et 1 
cave. A l’étage : 1 salon et 1 bureau, 
1 ch 1 se avec wc et 1 ch avec se et 
wc privative. Grenier aménageable. 
Garage non attenant. Garage. 
Terrain.

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAURIAC� 15 900 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 900 € 

soit 6 % charge acquéreur
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